
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont elewacji oraz wymiana rynien, rur spustowych, obróbek blacharskich i podokienników zewnętrznych na budynku
warsztatów szkoleniowo-produkcyjnych CKiW OHP w Gołdapi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZE HUFCE PRACY CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA W GOŁDAPI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 511283608

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Boczna 5

1.4.2.) Miejscowość: Gołdap

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 876150353

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gospomkg4@ohp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ckiw-goldap.ohp.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-722b6585-15e3-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00432772

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00287106

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont elewacji oraz wymiana rynien, rur spustowych, obróbek blacharskich i podokienników zewnętrznych na budynku
warsztatów szkoleniowo-produkcyjnych CKiW OHP w Gołdapi

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00432772/01 z dnia 2023-10-06

2023-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest remont elewacji oraz wymiana rynien, rur spustowych, obróbek blacharskich,
podokienników zewnętrznych na budynku warsztatów szkoleniowo – produkcyjnych Centrum Kształcenia i Wychowania
Ochotniczych Hufców Pracy przy ul. Bocznej 5 w Gołdapi. 
Szczegółowe informacje dot. zakresu i sposobu wykonania robót budowlanych zostały zawarte w Opisie Przedmiotu
Zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ), Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót (załącznik nr 3 do SWZ) oraz
Przedmiarze robót (załącznik nr 4 do SWZ).
Zamawiający informuje, że: Roboty będą prowadzone w użytkowanym budynku. Mogą się one odbywać w godzinach 7.00 -
15.00 (istnieje możliwość pracy do godziny 18.00 w dniach poniedziałek – piątek, oraz do godz.15.00 w sobotę po
uzgodnieniu z Dyrekcją CKiW OHP w Gołdapi).

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45410000-4 - Tynkowanie

45262670-8 - Obróbka metali

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45452000-0 - Zewnętrzne czyszczenie budynków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
100 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ADAM MIKIELSKI "ADACH" USŁUGI
BUDOWLANE

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8471158029

4.3.3.) Ulica: Kośmidry 35B

4.3.4.) Miejscowość: Gołdap

4.3.5.) Kod pocztowy: 19-500

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 231508,02 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00331676/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 231508,02 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00432772/01 z dnia 2023-10-06

2023-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00432772/01 z dnia 2023-10-06

2023-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont elewacji oraz wymiana rynien, rur spustowych, obróbek blacharskich i podokienników zewnętrznych na budynku warsztatów szkoleniowo-produkcyjnych CKiW OHP w Gołdapi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZE HUFCE PRACY CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA W GOŁDAPI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 511283608
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Boczna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Gołdap
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 876150353
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gospomkg4@ohp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ckiw-goldap.ohp.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-722b6585-15e3-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00432772
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00287106
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45410000-4 - Tynkowanie  45262670-8 - Obróbka metali  45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu  45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne  45452000-0 - Zewnętrzne czyszczenie budynków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ADAM MIKIELSKI "ADACH" USŁUGI BUDOWLANE
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8471158029
	4.3.3.) Ulica: Kośmidry 35B
	4.3.4.) Miejscowość: Gołdap
	4.3.5.) Kod pocztowy: 19-500
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 231508,02 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00331676/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 231508,02 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



